

Boligselskabet Hareleddet 46 ApS

Mileparken 22, 2, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 99 91 16

Årsrapport

5. december 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Wivi Hürwitz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. december 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Hareleddet 46 ApS Mileparken 22, 2 2740 Skovlunde CVR-nr.: 40 99 91 16 Regnskabsår: 5. december - 30. juni
Bestyrelse	Wivi Hürwitz Larsen, Formand Johan Alexander Harder Jens Ole Jo Harder Jørgen Vagn Nielsen
Direktion	Jørgen Vagn Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Advokatforbindelse	Wivi H. Larsen, Banegårdsvej 1, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	JJ Byg A/S, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse, udlejning og administration af boligejendomme samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.417. Resultat efter skat udgør -41.190. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt egenkapital som følge af at selskabet er i en opstartsfase. Ledelsen forventer at egenkapitalen de kommende år reetableres gennem den almindelige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019/20.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/12 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-23.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.552</u>
Resultat før skat	-46.969
2 Skat af årets resultat	<u>5.779</u>
Årets resultat	<u>-41.190</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.190</u>
Disponeret i alt	<u>-41.190</u>

Balance

Note	30/6 2020
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	18.279.176
Varebeholdninger i alt	<u>18.279.176</u>
Udskudte skatteaktiver	1.991
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.788
Tilgodehavender i alt	<u>5.779</u>
Likvide beholdninger	<u>157.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.442.954</u>
Aktiver i alt	<u>18.442.954</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-41.190
Egenkapital i alt	<u>-1.190</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	<u>8.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	9.340.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.103.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.444.144</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.444.144</u>
Passiver i alt	<u>18.442.954</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-41.190</u>	<u>-41.190</u>
	<u>40.000</u>	<u>-41.190</u>	<u>-1.190</u>

Noter

5/12 2019
- 30/6 2020

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.950
Andre finansielle omkostninger	602
	<u>23.552</u>

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-1.991
Sambeskatningsbidrag	-3.788
	<u>-5.779</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 32.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHI A/S, CVR-nr. 60 63 19 13 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.